
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

16.06.2020                                                                                 № 1142 
 

                                    

Об отмене некоторых постановлений администрации городского  

округа город Выкса Нижегородской области 

 

 Рассмотрев протесты Выксунского городского прокурора от 08.06.2020 

№№ 5-1-2020 «На постановление администрации городского округа город 

Выкса Нижегородской области от 13.10.2017 № 3440», «На постановление 

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 

13.10.2017 № 3441», «На постановление администрации городского округа 

город Выкса Нижегородской области от 13.10.2017 № 3442», «На 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 13.10.2017 № 3439» администрация городского округа город Выкса 

Нижегородской области постановляет: 

 1. Отменить: 

 1) пункт 1 постановления администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 3440 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области 

физической культуры и спорта»; 

 2) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 22 мая 2018 года № 1664 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 13.10.2017 № 3440»; 

 3) пункт 1 постановления администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 3441 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта»; 

 4) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 22 мая 2018 года № 1666 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 13.10.2017 № 3441»; 



 5) пункт 1 постановления администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 3442 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»; 

 6) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 22 мая 2018 года № 1665 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 13.10.2017 № 3442»; 

 7) пункт 1 постановления администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 13 октября 2017 года № 3439 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ»; 

 8) постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 22 мая 2018 года № 1667 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области от 13.10.2017 № 3439». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
  

Глава местного самоуправления                                             В.В. Кочетков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

